
 

 

           Na temelju članka 43. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“, broj: 125/19 i 114/22), 

članka 28. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj: 82/15, 118/18, 31/20, 

20/21 i 114/22) i članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja 

Motičina“, broj: 2/21), Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na 17. sjednici održanoj dana 

13. ožujka 2024. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Usvaja se godišnje Izvješće o planiranim i utrošenim sredstvima iz Programa javnih 

potreba protupožarne i civilne zaštite Općine Donja Motičina u 2023. godini  

 

2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“.           

 

    

 

 

Predsjednica Općinskog vijeća  

            Ružica Mikičić, v.r. 

 

 

GODIŠNJE IZVJEŠĆE O PLANIRANIM I UTROŠENIM SREDSTVIMA IZ 

PROGRAMA JAVNIH POTREBA PROTUPOŽARNE I CIVILNE ZAŠTITE OPĆINE 

DONJA MOTIČINA U 2023. GODINI  

 

U 2023. godini ukupno je utrošeno 23.317,74 eura, od planiranih 24.987,39 eura. 

Sredstva su utrošena na: 

 

Naziv: Plan: Ostvareno: Izvor: 

DVD Donja Motičina 

(113)  

18.499,01 eura 17.625,75 eura 110 

 

Vatrogasna zajednica 

Našice (114) 

331,81 eura 322,92 eura 110 

Sufinanciranje HGSS 

(116)  

663,61 eura 663,61 eura 110 

Poslovi CZ IN Konzalting 

(226)               

1.500,00 eura 712,50 eura 110 

Civilna zaštita  (118)               3.992,96 eura 3.992,96 eura 110 

UKUPNO: 24.987,39 eura 23.317,74 eura  

 


